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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41604034R

2. Data e Regjistrimit 04/04/2024
3. Emri i Subjektit Paguna Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit sherbime inxhinerike konsulence projektim ne fushen e  

arkitektures. Projektim, supervizim, konsulence, studim dhe 
zbatim ne arkitekture, strukture, hidro-sanitar, mbrojte nga 
zjarri, dizenjim universal, efficience energjitike. Ky aktivitet 
perfshin çdo kategori dhe tipologji projektimi si: objekte 
turistike, banimi, industriale, qendra tregtare, socialkulturore, 
objekte kulti, objekte arsimore, projektim/sistemim peisazhi/ 
siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe, projektim qender 
spitalore. Analiza parametrike dhe performance ne fushen e 
efficences energjitike, ndriçimit, akustikes, dizenjimit 
universal, dhe mbrojtjes nga zjarri.   Cdo veprimtari tjetër që 
do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
realizimin e qëllimit të Shoqerisë dhe që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi 
Ludjan Paguna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2024                Deri: 11/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LudjanPaguna
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErildaSulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lenis.al  
Telefon: 0694440686  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269618-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ACC886-D883-4540-8737-4709AF1B27BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE54640-602C-44EE-A8F7-5AD55AECB5F7

